АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2013                                                                                          №    10

                                                                с.Оськино                         Экз. ______

О внесении изменений в распоря-
жение от 13.11.2012 №35 «О по-
рядке осуществления бюджетных
полномочий администраторами
доходов бюджета муниципального
образования Оськинское сельское
поселение»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

а так же  в целях осуществления полномочий  администратора доходов бюдже-

та муниципального образования Оськинское сельское поселение:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 13.11.2012 №35  «О

порядке осуществления бюджетных полномочий администраторами  доходов

бюджета муниципального образования Оськинское сельское поселение:

1.1.Дополнить  код бюджетной классификации:

651 1  08 04020 01 4000 140- «Государственная пошлина за совершение нотари-

альных действий  должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными, в соответствии с законодательными актами Российской фе-

дерации на совершение нотариальных действий» .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального      В.С. Бардин
образования Оськинское сельское поселение

 2

Приложение

к распоряжению

 главы администрации МО

Оськинское сельское поселение

Инзенского района

Ульяновской области

от    04.04.2013г № 10

Закрепление доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации,

источников финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Оськинское сельское  поселение Инзенского района

Ульяновской области

Код Наименование кода поступлений в бюджет, группы,

подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида до-

ходов, классификации операций сектора государ-

ственного управления

1 2 3

651  Администрация муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского рай-

она Ульяновской области

651 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариаль-

ных действий должностными лицами органов мест-

ного самоуправления, уполномоченными в соответ-

ствии с законодательными актами Российской Феде-

рации на совершение нотариальных действий

651 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение нотариаль-

ных действий должностными лицами органов мест-

ного самоуправления, уполномоченными в соответ-

ствии с законодательными актами Российской Феде-

рации на совершение нотариальных действий

651 1 11 01050 10 0000 120 Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в

уставных (складочных) капиталах хозяйственных

товариществ и обществ, или дивидендов по акциям,

принадлежащим поселениям

651 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за зе-

мельные участки, государственная собственность на

которые не разграничена и которые расположены в

границах поселений, а также средства от продажи

права на заключение договоров аренды указанных

земельных участков

651 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности по-

селений (за исключением земельных участков муни-

ципальных бюджетных и автономных учреждений)

651 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося

в оперативном управлении органов управления по-

селений и созданных ими учреждений (за исключе-

нием имущества муниципальных бюджетных и ав-

тономных учреждений)

 3

651 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности поселений (за исклю-

чением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также имущества муни-

ципальных унитарных предприятий, в том числе ка-

зенных)

651 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов поселений

651 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

поселений

651 1 14 02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся

в ведении органов управления поселений (за исклю-

чением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений), в части реализации ос-

новных средств по указанному имуществу

651 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находяще-

гося в собственности поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автоном-

ных учреждений, а также имущества муниципаль-

ных унитарных предприятий, в том числе казенных),

в части реализации основных средств по указанному

имуществу

651 1 14 02052 10 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся

в ведении органов управления поселений (за исклю-

чением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений), в части реализации мате-

риальных запасов по указанному имуществу

651 1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находяще-

гося в собственности поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автоном-

ных учреждений, а также имущества муниципаль-

ных унитарных предприятий, в том числе казенных),

в части реализации материальных запасов по ука-

занному имуществу

651 1 14 03050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации конфиско-

ванного и иного имущества, обращенного в доходы

поселений (в части реализации основных средств по

указанному имуществу)

651 1 14 03050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации конфиско-

ванного и иного имущества, обращенного в доходы

поселений (в части реализации материальных запа-

сов по указанному имуществу)

651 1 14 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов, нахо-

дящихся в собственности поселений

651 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государ-

ственная собственность на которые не разграничена

и которые расположены в границах поселений

651 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находя-

щихся в собственности поселений (за исключением

земельных участков муниципальных бюджетных и

 4

автономных учреждений)

651 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение

ущерба, причиненного в результате незаконного или

нецелевого использования бюджетных средств (в

части бюджетов поселений)

651 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюдже-

ты поселений

651 1 17 05050 10 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

651 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

651 2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам поселений

651 2 02 02041 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на строительство,

модернизацию, ремонт и содержание автомобильных

дорог общего пользования, в том числе дорог в по-

селениях (за исключением автомобильных дорог фе-

дерального значения)

651 2 02 02051 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на реализацию фе-

деральных целевых программ

651 2 02 02077 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инве-

стиции в объекты капитального строительства соб-

ственности муниципальных образований

651 2 02 02078 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инве-

стиции для модернизации объектов коммунальной

инфраструктуры

651 2 02 02088 10 0001 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение ме-

роприятий по капитальному ремонту многоквартир-

ных домов за счет средств, поступивших от государ-

ственной корпорации - Фонда содействия реформи-

рованию жилищно-коммунального хозяйства

651 2 02 02088 10 0002 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение ме-

роприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда за счет средств, поступивших от

государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяй-

ства

651 2 02 02088 10 0004 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение ме-

роприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда с учетом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства за счет

средств, поступивших от государственной корпора-

ции - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

651 2 02 02089 10 0001 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение ме-

роприятий по капитальному ремонту многоквартир-

ных домов за счет средств бюджетов

651 2 02 02089 10 0002 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение ме-

роприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда за счет средств бюджетов

651 2 02 02089 10 0004 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение ме-

роприятий по переселению граждан из аварийного

 5

жилищного фонда с учетом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства за счет

средств бюджетов

651 2 02 02150 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на реализацию про-

граммы энергосбережения и повышения энергети-

ческой эффективности на период до 2020 года

651 2 02 02153 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на поддержку начи-

нающих фермеров

651 2 02 02154 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на развитие семей-

ных животноводческих ферм

651 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений

651 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты

651 2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение пе-

редаваемых полномочий субъектов Российской Фе-

дерации

651 2 02 03077 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на обеспечение

жильем граждан, уволенных с военной службы

(службы), и приравненных к ним лиц

651 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам поселений

651 2 02 04012 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-

там поселений для компенсации дополнительных

расходов, возникших в результате решений, приня-

тых органами власти другого уровня

651 2 02 04014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-

там поселений из бюджетов муниципальных районов

на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии с заклю-

ченными соглашениями

651 2 02 04025 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-

там поселений на комплектование книжных фондов

библиотек муниципальных образований

651 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений

651 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты

поселений) для осуществления возврата (зачета) из-

лишне уплаченных или излишне взысканных сумм

налогов, сборов и иных платежей, а также сумм про-

центов за несвоевременное осуществление такого

возврата и процентов, начисленных на излишне

взысканные суммы

651 2 18 05010 10 0000 151 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков

субсидий, субвенций и иных межбюджетных транс-

фертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

из бюджетов муниципальных районов

651 2 18 05010 10 0000 180 Доходы бюджетов поселений от возврата бюджет-

ными учреждениями остатков субсидий прошлых

лет

651 2 18 05020 10 0000 180 Доходы бюджетов поселений от возврата автоном-

ными учреждениями остатков субсидий прошлых

garantf1://55070341.1000/
garantf1://55070341.1000/

 6

лет

651 2 18 05030 10 0000 180 Доходы бюджетов поселений от возврата иными ор-

ганизациями остатков субсидий прошлых лет

651 2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных меж-

бюджетных трансфертов, имеющих целевое назна-

чение, прошлых лет из бюджетов поселений

651 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами поселений

651 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение бюджетами поселений кредитов от кре-

дитных организаций в валюте Российской Федера-

ции

651 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов поселений

651 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов поселений